УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М0ГАРИФ ИДАР0СЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от 0 % 2024 г. №

Об итогах муниципального фестиваля
детских агитбригад по ПДД
«Давай дружить, дорога!»

Согласно приказу управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 08.02.2024г. №38 «О проведении
муниципального фестиваля детских агитбригад по пропаганде безопасности
дорожного движения "Давай дружить, дорога!", в целях повышения уровня
культуры безопасного поведения участников дорожного движения и
популяризации изучения и соблюдения правил дорожного движения как средства
личной безопасности на дорогах 3 апреля 2024 года прошло подведение итогов
муниципального фестиваля детских агитбригад по ПДД «Давай дружить, дорога!».

В конкурсе приняли участие 31 агитбригада из образовательных
организаций Нижнекамского муниципального района: школ №№3, 6, 8, 9, 10, 11,
15, 18, 19, 21, 23, 27, 29, 33, 36, Болыпеафанасовской, Старошешминской,
Камскополянской №1, Шереметьевской, гимназии № 32, лицеев №№14, 35,
Татарстанского кадетского корпуса Приволжского федерального округа им. Героя
Советского Союза Гани Сафиуллина, ЦДОдд, ДОУ№№:1, 7, 23, 72, 77, 90, 93,
«Березка» село Кармалы.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за проведение конкурса директору МБУ ДО «ЦДОдд»
Генераловой Н.А.:

1.1 Подготовить грамоты управления образования для награждения
победителей конкурса согласно решению оргкомитета (Приложение).

1.2. Вручить сертификаты всем участникам конкурса в электронном виде.
2. Продолжить работу по оказанию методической помощи образовательным

организациям в подготовке и участии в муниципальных и республиканских
конкурсах и вести мониторинг по итоговым результатам мероприятий в 2023 -
2024 учебном году.

3. Руководителям образовательных организаций проинформировать
педагогический состав об итогах конкурса.

mailto:obraz.upr@tatar.ru

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» Джалолову Р.И.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Генералова Н.А.
8(8555)30-31-18

Приложение к приказу
№ *fA0 m 'fP P f. 2024г.

Итоги муниципального фестиваля детских
агитбригад по пропаганде

безопасности дорожного движения
"Давай дружить, дорога!»

1 место - команда МБОУ «СОШ №36», руководитель Исмагилова Гульнара
Ришатовна.

1 место - команда ГБОУ «Нижнекамская школа №23 для детей с ОВЗ»,
руководитель Ахметшина Чулпан Кирамовна.

2 место - команда МБОУ «СОШ №27 «Светофорчик», руководители
Воробьева Ольга Ивановна, Панкова Лариса Евгеньевна.

2 место - команда ГБОУ «Нижнекамская школа №18 для детей с ОВЗ»,
руководитель Мубаракшина Елена Семеновна.

3 место - команда МБОУ «СОШ №3», руководитель Мещанова Валентина
Петровна.

Среди дошкольных учреждений

1 место - команда МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №23»,
руководители Иванова Лилия Фаизовна, Якшибаева Айгуль Нургаязовна,
Матухина Анастасия Владимировна, Нурхаметова Залия Марселевна.

2 место - команда МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №72»,
руководитель Агафонова Ольга Генадьевна.

3 место -  команда МАДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления детей с
аллергическими заболеваниями №77», руководители Валиева Гульнара Рависовна,
Патина Татьяна Владимировна.

Победители в номинации
«Тематическая направленность»:

Команда МБОУ «СОШ №6», МБУ ДО «Центр дополнительного образования
для детей», руководитель Белоусова Лидия Геннадьевна.

Команда МБОУ «СОШ №33», руководитель Яковлева Ольга Юрьевна
Команда МБОУ «Шереметьевская СОШ», руководитель Пономарева Елена

Егоровна.
Команда МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1», руководитель

Ягафарова Гузелия Исрафиловна.